z., 
o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z.,  ktorou sa 
vykonáva  zákon  o cenách  v znení  neskorších  zmien  a doplnkov  ako  cena pevná vo 
výške:
cena bez DPH : 2.400 Eur
DPH vo výške 20 % :    480 Eur
cena s DPH : 2.880 Eur
(slovom : dvetisícosemstoosemdesiat euro).
Cena  za  dielo  je  stanovená  na  100  servisných  jednotiek,  pričom  1  servisná 
jednotka = 30 minút. 
V cene za dielo sú zahrnuté náklady zhotoviteľa na dopravu  do miesta servisu. V cene 
za dielo nie je zahrnutá cena náhradných dielov a iného spotrebného materiálu, ktorý